Carro de servicio TAWALU para 20xGN

HUPFER

we make work flow

Hoja de especificaciones para el articulo 0222291-N | TAWALU 2/20 GN 125-

Datos técnicos

Tipo de insercion:
Carga util:
Peso:

Ancho:

Profundidad:

Altura:

Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoracion.

Distancia de enganche:

125 mm

Insercién transversal
120 kg

21 kg

820 mm

687 mm

1635 mm

El carro de recogida de bandejas TAWALU de Hupfer permite el almacenamiento temporal de bandejas y el

transporte de vajilla. Asegura un manejo ordenado y un movimiento eficiente durante el proceso de transporte.

Fecha de consulta: 14.08.2025, Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de

05:27:21 introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
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