

Carro de servicio TAWALU para 20xGN

Hoja de especificaciones para el artículo 0222291-N | TAWALU 2/20 GN 125-LS

Datos técnicos



Distancia de enganche:	125 mm
Tipo de inserción:	Inserción transversal
Carga útil:	120
Peso:	21 kg
Ancho:	820 mm
Profundidad:	687 mm
Altura:	1635 mm

Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a realizar modificaciones técnicas, sin decoración.

El carro de recogida de bandejas TAWALU de Hupfer permite el almacenamiento intermedio eficiente y el transporte de bandejas. Organiza el transporte de vajilla sucia y asegura un manejo que ahorra espacio.

El carro para recoger bandejas TAWALU es una construcción higiénica y resistente a la torsión, con estructura tubular de aluminio. Incluso con la máxima carga, puede maniobrar el TAWALU con un esfuerzo mínimo. El carro para recoger bandejas sirve para un almacenamiento intermedio que ahorra espacio y para un transporte de retorno fluido de vajilla sucia en su servicio de catering colectivo, restaurante de autoservicio, cafetería o establecimientos similares.

Los soportes para bandejas, firmemente soldados y estables, están hechos de acero inoxidable y permiten deslizar las bandejas sin esfuerzo. Una protección de empuje doble a ambos lados asegura las bandejas y evita que se caigan accidentalmente. Amplias opciones en cuanto a modelo, equipamiento, medidas especiales, dirección de inserción y color permiten una configuración específica según sus necesidades para su carro para recoger bandejas. Ruedas giratorias de alta calidad en diferentes versiones facilitan un desplazamiento suave y una maniobra precisa.

- La construcción rígida a la torsión de aluminio permite un manejo sencillo con poco esfuerzo
- Amplias opciones permiten un diseño específico según las necesidades y

Carro de servicio TAWALU para 20xGN

Hoja de especificaciones para el artículo 0222291-N | TAWALU 2/20 GN 125-LS

posibilidades de uso individuales

- La protección contra el deslizamiento en ambos lados asegura las bandejas y evita que se caigan accidentalmente
- Las ruedas giratorias garantizan un desplazamiento suave y una maniobrabilidad precisa
- Los frenos aseguran un manejo seguro y el bloqueo en su lugar
- El acabado de alta calidad con materiales premium permite una limpieza sencilla y una higiene perfecta
- La construcción robusta garantiza alta estabilidad y capacidad de carga